[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» мая 2023 г.

№ 192
	Об отмене постановления администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О включении объекта муниципального имущества  и утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации № 176 от 03.05.2023 года «О включении объекта муниципального имущества  и утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

  и.о. главы администрации

В.А. Ефременков
исп.: Е.С. Майорова